
 

OFERTA ABONOS ANUALES   

LA MONACILLA GOLF CLUB  2025 

ABONO  
GOLF 

ILIMITADO 
PRECIO 

AÑO 
10% DTO 

RENOVACIÓN 

INDIVIDUAL 144 € /MES 1.728 €  1.548 €- 129 €/M 

SUPL MATRIMONIAL 38 € / MES 456 € 408 € - 34 €/M 

SUPL. HIJO MENOS  
16 AÑOS 

20 € /MES 240 € 216 € - 18 €/M 

SUPL. HIJO ENTRE  
16 y 21 AÑOS 

38 € / MES 456 € 408 € - 34 €/M  

TARIFA JOVEN DE 
 22 A 28 AÑOS 

83 € / MES 996 € 900 € - 75 €/M 

    

SENIOR INDIVIDUAL 124 € / MES 1.488 € 1344€ -112 €/M 

SUPL. SENIOR MATRIMONIAL 41 € / MES 492 € 444 € -37 €/M 

ABONO  
CON 

GREENFEE 
CON 

GREENF
EE 

CON 
GREENFEE 

ABONO + GREENFEE 
84€ /MES 
 + 6 €/ GF 

1008 € 
+ 6 €/ GF 

1008 € - 84 €/M 
+ 6 €/ GF 

ABONO FAMILIAR + 
GREENFEE 

122 € /MES 
 + 6 €/ GF 

1.464 € 
+ 6 €/ GF 

1.464 €-122€/M 
+ 6 €/ GF 

Precios con IVA incluido 

CUOTA DE ENTRADA NUEVO ABONADOS: 150 € INDIVIDUAL / 200 € FAMILIAR  

RENOVACIÓN ABONADOS 10% DESCUENTO 

Es imprescindible estar en posesión de la Licencia Federativa de RFEG para acceder a las instalaciones deportivas del club. 
La licencia podrá ser solicitada por el personal de club. 

El club se reserva el derecho de cambiar o modificar esas tarifas sin previo aviso. 



 

 

 

 

TARIFAS SERVICIOS  ABONADOS LA MONACILLA 2025 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* RESERVA PREVIA: el buggie estará garantizado. La reserva del buggie el mismo día de juego 

dependerá de la disponibilidad, no se garantiza que haya buggies disponibles.  

** Los niños inscritos en la escuela o que asistan a clases particulares regularmente 

dispondrán de un cubo de bolas gratuito para uso diario. 

*** será necesario la firma de un documento que exima de responsabilidad a La Monacilla 

ante posibles hurtos. 

La Dirección, 30 de diciembre de 2024 

 

SERVICIOS / ALQUILERES 
 

PRECIOS 2025 

GREENFEE INVITADO SOCIO 34 € 
BUGGIE SOCIO 18 HOYOS 
 

26 € 

BUGGIE 9 HOYOS  18 € 
TALONARIO 10 GREENFEES     
INVITADOS SOCIO 

300€ 

CARRITO MANUAL GRATUITO 
CARRO ELÉCTRICO 7 € 
FICHAS MÁQUINA BOLAS 1€ 
TOALLAS 1 € 
TAQUILLAS 9 € / MES 
 
SERVICIO DE CUARTO DE PALOS *** 

BOLSA Y CARRO MANUAL    GRATUITO*** 
CARRO ELÉCTRICO    19 € / MES 
BUGGY    32 € / MES 
 
TIENDA 

  

Descuento 10 % *Excepto Promociones 
  


